

امام جمعه مهربان: روز قدس روز قیام علیه مستکبران فرعون صفت است

امام جمعه مهربان: روز قدس روز قیام علیه مستکبران فرعون صفت است...



امام جمعه مهربان: روز قدس روز قیام علیه مستکبران فرعون صفت است

امام جمعه مهربان روز قدس را روز قیام علیه مستکبران فرعون صفت دانست و گفت: روز قدس اختصاص به فلسطین، لبنان و جای خاصی ندارد بلکه تا استکبار است استضعاف هم خواهد بود.

به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت‌الاسلام و المسلمین محمود عینی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه این شهر ضمن سفارش خویش و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، به توصیه‌های رهبر معظم انقلاب به دولت دهم اشاره کرد و افزود: رهبر معظم انقلاب اسلامی، در دیدار رئیس جمهور و اعضای هیئت دولت بر پیگیری رویکردهای اساسی همچون عدالت، فساد ستیزی، حمایت از طبقات ضعیف، ساده زیستی، توجه به مناطق محروم و تلاش خستگی‌ناپذیر برای حل مشکلات مردم به ویژه تورم و اشتغال تاکید کردند.

امام جمعه مهربان به تاکیدات مقام عظمای ولایت در ادامه رویکردهای اساسی دولت نهم اشاره کرد و افزود: رهبر انقلاب اسلامی، ادامه رویکردهای اساسی دولت نهم نظیر عدالت، مبارزه با فساد، حمایت از فشرهای ضعیف، ساده زیستی، توجه به مناطق محروم و تلاش بی‌پایان برای حل مشکلات مردم را ضروری خواندند و افزود: ادامه تلاش در این مسیر، خدا را راضی و مردم را هم خشنود خواهد کرد.

خطیب جمعه مهربان عدالت و تعادل را شاخصه مهم کارهای دولت دهم از دیدگاه مقام معظم رهبری دانست و افزود: حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، با اشاره به لزوم تعریف دقیق عدالت خاطر نشان کردند، «باید در همه کارها و رفتارها، حتی در قضاوت‌ها و موضعگیری‌ها، عدالت و تعادل را باید شاخص قرار داد».

حجت‌الاسلام عینی، توکل به خدای متعال و جهت‌گیری برنامه‌ای و کاری دولت را با شاخص سند چشم‌انداز و تاکید بر اهمیت برنامه سند چشم‌انداز بیست ساله را از دیگر موارد توصیه‌ای رهبر معظم انقلاب به دولت دهم عنوان کرد و اظهار داشت: اجرای کامل سیاست‌های اصل 44، حل مشکلات اقتصادی مردم به ویژه تورم و اشتغال و عدم شتاب‌زدگی در تصمیم‌گیری‌ها و بهره‌گیری از نظرات کارشناسان اقتصادی، از دیگر رئوس توصیه‌های مقام معظم رهبری به دولت‌مردان در دولت دهم بود.

امام جمعه مهربان هدف‌گذاری در فرهنگ را از دیگر موارد مطرح در توصیه‌های دهگانه رهبر معظم انقلاب اسلامی عنوان کرد و افزود: باید طوری از ظرفیت‌های دستگاه‌ها استفاده کرد که مردم به مبانی دینی بیشتر علاقه‌مند و پایبند باشند.

خطیب جمعه مهربان رعایت دقیق قانون و قبول نقدهای مصلحانه و خیرخواهانه و توجه به نصایح علما را از دیگر توصیه‌های رهبر معظم انقلاب به دولت دهم دانست و گفت: نادیده گرفتن قانون منجر به بی‌اعتنایی به قانون می‌شود و بی‌قانونی رواج پیدا می‌کند.

حجت‌الاسلام عینی تدوین الگوی پیشرفت ایران اسلامی و توجه به خود خانواده را از دیگر رئوس توصیه‌های مقام معظم رهبری به دولت دهم عنوان کرد.

امام جمعه مهربان در ادامه خطبه دوم به ادامه ناامنی در عراق و حملات شورشیان اشاره و تصریح کرد: ادامه ناامنی در عراق و حملات شورشیان توأم با تنش در مناسبات بغداد و دمشق، اوضاع را پیچیده کرده است و با توجه به تنشی که در داخل عراق وجود دارد، اشغال‌گران به خاطر منافع خود مایل هستند که بعثی‌ها بر سر کار آیند.

خطیب جمعه مهربان در ادامه با گرامیداشت سالروز شهادت آیت‌الله مدنی توسط منافقان در 20 شهریور 1360 اظهار داشت: ایشان از شاگردان حضرت امام، آیت‌الله حجت و آیت‌الله خوانساری بودند و با شهید نواب صفوی همکاری می‌کردند و زمانی که در نجف بودند در کنار امام خمینی (ره) قرار گرفت.

حجت‌الاسلام عینی به اهداف دشمن از به شهادت رساندن آیت‌الله مدنی و دیگر نیروهای انقلاب اشاره کرد و گفت: آیت‌الله مدنی بعد از عمری مجاهدت علمی، عرفانی، سیاسی توسط منافقان به شهادت رسید و منافقان تصور می‌کردند با حذف امثال مدنی‌ها، قاضی‌ها، مطهری‌ها، صدوقی‌ها و دستغیب‌ها می‌توانند حرکت انقلاب اسلامی را با مشکل مواجه کنند اما اشتباه کردند و امروز نیز اشتباه می‌کنند که به مستکبران پناهنده شده‌اند.

امام جمعه مهربان در ادامه به آخرین جمعه ماه رمضان روز جهانی قدس اشاره کرد و افزود: حضرت امام راحل (ره) در مورد روز قدس فرمودند: «روز قدس روزی است که باید تمام مستضعفان را از چنگال مستکبران بیرون بیاوریم و روز قدس روزی است که باید جامعه مسلمین همه اظهار وجود بکنند و هشدار بدهند به ابرقدرت‌ها و به این تفاله‌ها که از آنها، چه در ایران و چه در سایر جاها مانده است».

خطیب جمعه مهربان روز قدس را روز قیام علیه مستکبران فرعون صفت دانست و اظهار داشت: روز قدس اختصاص به فلسطین، لبنان و جای خاصی ندارد بلکه تا استکبار است استضعاف هم خواهد بود.

حجت‌الاسلام عینی تصریح کرد: استکبار بدون استضعاف تصور نمی‌شود و آنچه که برای امروز مسلمانان ضروری است، اتحاد و وحدت اسلامی است و دولت‌ها و ملت‌های اسلامی باید هوشیار باشند و نقشه دشمنان برای تفرقه انداختن در کشورهای اسلامی را نقش بر آب کنند.

امام جمعه مهربان در پایان خطبه دوم نماز جمعه تاکید کرد: ملت ایران در روز قدس با شعار بلند مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل مشقت محکم دیگری دهان تمام ابرقدرت‌ها خواهند زد.